I N D I C A Ç Ã O  Nº.  208

SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/09/2002.
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando construir sarjeta dupla com canaleta central para escoamento de águas pluviais até a boca-de-lobo existente na Rua Joaquim Marins, defronte a residência de nº. 348, na Vila São Luiz.

Tal solicitação se faz necessária tendo em vista que em referido local permanece água empoçada, exalando intenso mau-cheiro e riscos à saúde pública.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de setembro de 2002.

Vereador Autor ZÉ FERNANDES

- PSD -